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Dzień Komisji Edukacji Narodowej to doskonały pretekst do nagrodzenia za zaangażowanie w
pracę oświatową, efektywne zarządzanie szkołą i tworzenie przyjaznego otoczenia, które pozwala
na wychowanie młodych ludzi. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Wójt Gminy Czarnków Bolesław
Chwarścianek przyznał nagrody, które zostały wręczone w piątkowe popołudnie przez dyrektor
Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty Iwonę Zielińską. Tradycyjne spotkanie odbyło się w tym roku
w Urzędzie Gminy i uhonorowani zostali:  dyrektor Zespołu Szkół w Gębicach  Beata Maszewska,
dyrektor Szkoły Podstawowej w Sarbi  Renata Sikora, p.o. dyrektor Szkoły Podstawowej w Sarbi
Ewa Żubrynowicz, dyrektor Zespołu Szkół w Romanowie Dolnym Róża Wesołek, dyrektor Zespołu
Szkół w Kuźnicy Czarnkowskiej Wojciech Zmyślony, dyrektor Zespołu Szkół w Jędrzejewie Sławomir
Szymański, dyrektor szkoły podstawowej w Śmieszkowie Grażyna Mantaj, dyrektor Szkoły
Podstawowej w Hucie Grażyna Stochaj, dyrektor Publicznego Przedszkola w Jędrzejewie Jolanta
Staniów, dyrektor Publicznego Przedszkola w Kuźnicy Czarnkowskiej Katarzyna Marciniak, dyrektor
Publicznego  Przedszkola w Śmieszkowie Marlena Mądrzak, dyrektor Publicznego Przedszkola
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w Gębicach Maria Smal oraz nauczyciel Szkoły Podstawowej w Śmieszkowie  Jolanta Rybarczyk. 

Wójt Bolesław Chwarścianek podziękował obecnym za codzienną pracę poświęconą kształceniu i
wychowaniu młodego pokolenia oraz życzył sukcesów oraz zapału w realizacji trudnych zadań
pedagogiczno-wychowawczych. Gmina Czarnków stara się stwarzać coraz to lepsze warunki nauki
dla uczniów oraz pracy dla nauczycieli - mówił Bolesław Chwarścianek. Chwilę potem głos zabrała
również zastępca Wójta Monika Piotrowska, która życzyła wytrwałości w pełnieniu swojej misji, a
następnie złożyła na ręce dyrektorów podziękowania dla nauczycieli i pracowników obsługi za
pracę i trud włożony w wychowanie i nauczanie.

Tegoroczny Dzień Edukacji Narodowej uświetnili swoim przybyciem zaproszeni goście: mgr
Edward Kulesza oraz prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Teresa Kina.

 

Popularnie zwany Dzień Nauczyciela, świętują wszyscy pracownicy oświaty, ale również uczniowie,
ponieważ jest on wolny od zajęć lekcyjnych. Święto Edukacji Narodowej jak co roku w Gminie
Czarnków obchodzone było  uroczyście. W większości szkół, akademie odbywały się w ostatnim
dniu pracy w przeddzień święta. Wyjątkowość podkreślały galowe stroje uczniów, kwiaty i
serdeczne życzenia składane już od rana wszystkim pracownikom szkoły. Miłym akcentem
okolicznościowych apeli był muzyczny upominek. Uczniowie prezentowali programy artystyczne,
dziękując nauczycielom i pracownikom szkoły za cierpliwość, wytrwałość we wskazywaniu
właściwej drogi oraz cały ogrom przekazywanej wiedzy. Zebrani, nagradzali występy młodych
artystów -  gromkimi brawami.

W nowym roku szkolnym naukę w sumie rozpoczęło 26 pierwszoklasistów. Ślubowanie to ogromne
przeżycie dla nich samych, jak też dla rodziców, którzy z przejęciem obserwowali pierwsze
występy swoich pociech przed publicznością. Najmłodsi uczniowie odpowiadali na trudne pytania,
śpiewali piosenki i recytowali wierszyki. Każde dziecko zostało przyjęte do grona braci
uczniowskiej poprzez symboliczne dotknięcie wielkim drewnianym ołówkiem. Nie obyło się również
bez pamiątkowych fotografii. 

Rodzicom gratulujemy  pociech, a pierwszakom życzymy wielu sukcesów w murach szkoły.

 

Urząd Gminy Czarnków

Agnieszka Wiśniewska

 

















 

 


